Cəlairilər və Teymurilər zamanındakı axın beşinci mərhələyə aid edilir. Mustafa Cavad Qaraqoyunlular və Ağqoyunlular dövrünü altıncı mərhələyə daxil edir. Yeddinci mərhələ isə Səfəvilər dövrü hesab olunur.<sup>48</sup>

Prof. Hidayət Kamal Bayatlı da eyni fikirdədir.<sup>49</sup>

Prof. Suphi Saatçı da türklərin İraqa ilk gəlişini Hicri 54 (Miladi 674) ilinə aid edir və türklərin İraqa axınlarını səkkiz mərhələyə bölmür, son mərhələ osmanlı dövrü (1534-1918) adlanır.<sup>50</sup>

Tədqiqatçı Erşad Hürmüzlünün göstərdiyinə görə ən böyük türkman dalğaları İraqa Toğrul bəyin vaxtında (1040-1063) girmişdir. Miladi 1055-ci ildə onların sayı lap çox idi.